
 
 
  

 
 

   
 
 

 

Според пропозициите, автори на текстот за химната 

може да бидат  ученици од III—IX одделние. 

Стиховите треба да ја одразуваат нашата  волја во 

зачувувањето на чиста и здрава животна средина. 

Творбите да се предадат на одговорниот наставник 

до 16 .10. 2014 год. 

 

 

Нека здравиот живот и нашата чиста животна 

околина  биде нашата иднина и повод : 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Дата: 08.10.2014г.                 Опшествено – јазичен актив 


